2021年11月1日

各 位

SKマ テ リ ア ル 株 式 会 社

                                     代表取締役社長  相原幸治

社名変更ならびに本社・本店移転等のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は2021年11月1日付で、社名および本社所在地ならびに本店所在地を変更い

たしましたのでお知らせいたします。

なにとぞご高承のうえ、今後ともなお一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。

  敬 具

記

１．新 社 名  ＳＫ
エスケー

マテリアル株式会社（旧社名 西武建材株式会社）

２．新 本 社 住 所  〒350-1305  埼玉県狭山市入間川三丁目1番4号

狭山フロント さくら坂ビル3階

３．新本店所在地  〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁目３８４番地

４．新本社電話番号  総務部（代表） 04-2900-7800

          安全部     04-2900-7801

          企画部     04-2900-7802

          生産部     04-2900-7803

          経理部     04-2900-7804

          商事部     04-2900-7805

５．新本社FAX番号    本社共通     04-2900-1530

          商事部     04-2900-1531

６．新本社業務開始日  2021年11月1日

以 上